
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. — Prawo ochrony Êrodowiska (Dz. U.
z 2006 r. Nr 129, poz. 902, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. 1. OkreÊla si´ wzór publicznie dost´pnego wy-
kazu danych o dokumentach zawierajàcych informa-
cje o Êrodowisku i jego ochronie, zwanego dalej „wy-
kazem”.

2. Wykaz sk∏ada si´:

1) z kart informacyjnych zawierajàcych dane umo˝li-
wiajàce wyszukiwanie i udost´pnianie dokumen-
tów;

2) ze spisów kart informacyjnych.

3. Wzór kart informacyjnych, o których mowa
w ust. 2 pkt 1, okreÊla za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. 1. Dla ka˝dego dokumentu, o którym dane za-
mieszczane sà w wykazie, prowadzi si´ kart´ informa-
cyjnà wed∏ug wzoru dla danej kategorii dokumentu,
okreÊlonego w za∏àczniku do rozporzàdzenia — for-
mularze A—H.

2. Dla dokumentów, o których dane mo˝na
umieszczaç w wykazie, prowadzi si´ karty informacyj-
ne wed∏ug wzoru ustalonego w za∏àczniku do rozpo-
rzàdzenia — formularz I.

3. Dla kart informacyjnych, w ka˝dej kategorii do-
kumentów, prowadzi si´ spis kart informacyjnych, za-
wierajàcy: numer kolejny karty w danym roku, nazw´
i zakres przedmiotowy dokumentu oraz dane podmio-
tu, którego dokument dotyczy.

§ 3. W wykazie mo˝na dokonywaç poprawek wy-
∏àcznie przez wpisanie poprawionej treÊci i daty po-
prawki oraz imienia i nazwiska osoby dokonujàcej po-
prawki.

§ 4. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Ârodowiska
z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie okreÊlenia wzoru
publicznie dost´pnego wykazu danych o dokumen-
tach zawierajàcych informacje o Êrodowisku i jego
ochronie (Dz. U. Nr 110, poz. 1058).

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: J. Szyszko

Dziennik Ustaw Nr 120 — 8281 — Poz. 827

827

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 18 czerwca 2007 r.

w sprawie wzoru publicznie dost´pnego wykazu danych o dokumentach zawierajàcych informacje
o Êrodowisku i jego ochronie

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — Êrodowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Ârodowiska (Dz. U. Nr 131, poz. 922 oraz z 2007 r. Nr 38,
poz. 246).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 169, poz. 1199, Nr 170,
poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124,
Nr 75, poz. 493 i Nr 88, poz. 587.



Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Ârodowiska
z dnia 18 czerwca 2007 r. (poz. 827)

WZÓR

PUBLICZNIE DOST¢PNY WYKAZ DANYCH O DOKUMENTACH
ZAWIERAJÑCYCH INFORMACJE O ÂRODOWISKU I JEGO OCHRONIE

Formularz A — karta informacyjna dla:

— wniosków o wydanie decyzji,
— wniosków o udzielenie wskazaƒ lokalizacyjnych,
— wniosków o ustalenie programu dostosowawczego

Dziennik Ustaw Nr 120 — 8282 — Poz. 827

Lp. Wniosek o wydanie decyzji, wniosek o udzielenie wskazaƒ lokalizacyjnych, wniosek o ustalenie
programu dostosowawczego

1 Numer wpisu

2 Zakres przedmiotowy wniosku

3 Znak sprawy

4 Data z∏o˝enia

5 Dane wnioskodawcy (imi´ i nazwisko lub nazwa jednostki or-
ganizacyjnej, siedziba, adres, REGON)

6 Wyszczególnienie za∏àczników do wniosku

7 Nazwa organu — adresata wniosku

8 Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki
organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowe-
go)

9 Informacja o sposobie zakoƒczenia post´powania (numer
wpisu w wykazie decyzji lub postanowieƒ)

10 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

11 Numery innych kart w wykazie, dotyczàcych wnioskodawcy

12 Uwagi



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8283 — Poz. 827

Lp. Decyzje i postanowienia, wskazania lokalizacyjne

1 Numer wpisu

2 Zakres przedmiotowy decyzji/postanowienia*

3 Znak sprawy

4 Data i miejsce wydania

5 Nazwa organu, który wyda∏ decyzj´/postanowienie*

6 Nazwa podmiotu, którego decyzja/postanowienie* dotyczy

7 Numer wpisu wniosku dotyczàcego decyzji/postanowienia*

8 Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki
organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowe-
go)

9 Informacja, czy decyzja/postanowienie* jest ostateczne oraz
adnotacje o ewentualnym wstrzymaniu wykonania decy-
zji/postanowienia* lub o dokonanych w nich zmianach

10 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

11 Numery innych kart dotyczàcych podmiotu, którego dotyczy
decyzja/postanowienie*

12 Uwagi

Formularz B — karta informacyjna dla:

— decyzji i postanowieƒ,
— wskazaƒ lokalizacyjnych

* Niepotrzebne skreÊliç.



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8284 — Poz. 827

Lp. Projekty: polityk, strategii, planów lub programów

1 Numer wpisu

2 Nazwa projektu dokumentu

3 Zakres przedmiotowy dokumentu

4 Data i miejsce sporzàdzenia projektu dokumentu

5 Organ przedk∏adajàcy (opracowujàcy) projekt dokumentu

6 Organ zatwierdzajàcy projekt dokumentu

7 Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki
organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowe-
go)

8 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

9 Numer karty informacyjnej sporzàdzonej dla zatwierdzonego
dokumentu

10 Uwagi

Formularz C — karta informacyjna dla projektów: polityk, strategii, planów lub programów



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8285 — Poz. 827

Lp. Polityka, strategia, plan lub program

1 Numer wpisu

2 Nazwa dokumentu

3 Zakres przedmiotowy dokumentu

4 Data zatwierdzenia dokumentu

5 Organ przedk∏adajàcy (opracowujàcy) dokument

6 Organ zatwierdzajàcy dokument

7 Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki
organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowe-
go)

8 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

9 Numer karty informacyjnej sporzàdzonej dla projektu doku-
mentu

10 Informacja o zmianach wprowadzonych w dokumencie po je-
go zatwierdzeniu (m.in. data, zakres)

11 Uwagi

Formularz D — karta informacyjna dla polityk, strategii, planów lub programów



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8286 — Poz. 827

Lp. Raport o oddzia∏ywaniu przedsi´wzi´cia na Êrodowisko, raport dotyczàcy realizacji przepisów
o ochronie Êrodowiska, sprawozdania, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 11 maja 2001 r.
o obowiàzkach przedsi´biorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o op∏a-
cie produktowej i op∏acie depozytowej, analiza porealizacyjna, przeglàd ekologiczny, raport o bez-
pieczeƒstwie, dokumentacja mierniczo-geologiczna zlikwidowanych zak∏adów górniczych, dane
zawarte w ksi´dze rejestrowej rejestru obszarów górniczych, karty informacyjne z∏ó˝ kopalin,
o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 4 lu-
tego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze, informacja o wytwarzanych odpadach oraz o sposo-
bach gospodarowania wytworzonymi odpadami, dokumenty sporzàdzane na potrzeby ewidencji
odpadów

1 Numer wpisu

2 Nazwa dokumentu

3 Zakres przedmiotowy dokumentu

4 Data i miejsce sporzàdzenia dokumentu

5 Zamawiajàcy wykonanie dokumentu (w tym REGON)

6 Wykonawca dokumentu (w tym REGON)

7 Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki
organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowe-
go)

8 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

9 Numery innych kart w wykazie dotyczàcych podmiotu, który
opracowa∏ dokument

10 Numery innych kart w wykazie dotyczàcych podmiotu, który
zamówi∏ wykonanie dokumentu

11 Uwagi

Formularz E — karta informacyjna dla:

— raportów o oddzia∏ywaniu przedsi´wzi´cia na Êrodowisko,
— raportów dotyczàcych realizacji przepisów o ochronie Êrodowiska,
— sprawozdaƒ, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiàzkach przedsi´bior-

ców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o op∏acie produktowej i op∏acie depozytowej,
— analiz porealizacyjnych,
— przeglàdów ekologicznych,
— raportów o bezpieczeƒstwie,
— dokumentacji mierniczo-geologicznej zlikwidowanych zak∏adów górniczych,
— danych zawartych w ksi´dze rejestrowej rejestru obszarów górniczych,
— kart informacyjnych z∏ó˝ kopalin, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 50 ust. 1 

pkt 2 lit. a ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze,
— informacji o wytwarzanych odpadach oraz o sposobach gospodarowania wytworzonymi odpadami,
— dokumentów sporzàdzanych na potrzeby ewidencji odpadów



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8287 — Poz. 827

Lp. Prognoza oddzia∏ywania na Êrodowisko, dokumenty zawierajàce informacje o przedsi´wzi´ciu po-
dejmowanym poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, które mo˝e oddzia∏ywaç na Êrodowisko
na jej terytorium, rozstrzygni´ç przekazanych przez paƒstwo podejmujàce przedsi´wzi´cie, które
mo˝e oddzia∏ywaç na Êrodowisko na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, opracowanie ekofizjo-
graficzne, rejestr substancji niebezpiecznych, wyniki prac badawczych i studialnych z zakresu
ochrony Êrodowiska, rejestr powa˝nych awarii

1 Numer wpisu

2 Nazwa dokumentu

3 Zakres przedmiotowy dokumentu

4 Data i miejsce sporzàdzenia dokumentu

5 Zamawiajàcy wykonanie dokumentu (w tym REGON)

6 Wykonawca dokumentu (w tym REGON)

7 Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki
organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowe-
go)

8 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

9 Numery innych kart w wykazie dotyczàcych podmiotu, który
opracowa∏ dokument

10 Numery innych kart w wykazie dotyczàcych podmiotu, który
zamówi∏ wykonanie dokumentu

11 Uwagi

Formularz F — karta informacyjna dla:

— prognoz oddzia∏ywania na Êrodowisko,
— dokumentów zawierajàcych informacje o przedsi´wzi´ciu podejmowanym poza granicami Rzeczypospoli-

tej Polskiej, które mo˝e oddzia∏ywaç na Êrodowisko na jej terytorium,
— rozstrzygni´ç przekazanych przez paƒstwo podejmujàce przedsi´wzi´cie, które mo˝e oddzia∏ywaç na Êro-

dowisko na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
— opracowaƒ ekofizjograficznych,
— rejestrów substancji niebezpiecznych,
— wyników prac badawczych i studialnych z zakresu ochrony Êrodowiska,
— rejestrów powa˝nych awarii



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8288 — Poz. 827

Lp. Wykaz, zawierajàcy informacje i dane o zakresie korzystania ze Êrodowiska

1 Numer wpisu

2 Zakres przedmiotowy dokumentu

3 Podmiot korzystajàcy ze Êrodowiska, którego dokument doty-
czy (imi´ i nazwisko lub nazwa jednostki organizacyjnej, sie-
dziba, adres, REGON)

4 Okres, którego dokument dotyczy, i data z∏o˝enia wykazu

5 Informacja, czy wydano decyzj´ w trybie art. 288 ust. 1 usta-
wy — Prawo ochrony Êrodowiska

6 Miejsce przechowywania dokumentu (nazwa instytucji, 
nazwa komórki organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu
kontaktowego)

7 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

8 Numery innych kart w wykazie dotyczàcych jednostki organi-
zacyjnej, której wykaz/informacja dotyczy

9 Uwagi

Formularz G — karta informacyjna dla wykazów, zawierajàcych informacje i dane o zakresie korzystania 
ze Êrodowiska



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8289 — Poz. 827

Lp. Zg∏oszenie instalacji, z której emisja nie wymaga pozwolenia, a której eksploatacja wymaga 
zg∏oszenia

1 Numer wpisu

2 Zakres przedmiotowy zg∏oszenia

3 Znak sprawy

4 Data zg∏oszenia

5 Podmiot zg∏aszajàcy instalacj´ (imi´ i nazwisko lub nazwa
jednostki organizacyjnej, siedziba, adres, REGON)

6 Wyszczególnienie za∏àczników do zg∏oszenia instalacji

7 Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki
organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowe-
go)

8 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

9 Numery innych wpisów w wykazie dotyczàcych jednostki or-
ganizacyjnej zg∏aszajàcej instalacj´

10 Uwagi

Formularz H — karta informacyjna dla zg∏oszenia instalacji, z której emisja nie wymaga pozwolenia, a której
eksploatacja wymaga zg∏oszenia



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8290 — Poz. 827

Lp. Inne dokumenty

1 Numer i data wpisu

2 Dokument (np. jego nazwa)

3 Zakres przedmiotowy dokumentu

4 Data i miejsce sporzàdzenia dokumentu

5 Zamawiajàcy wykonanie dokumentu (w tym REGON)

6 Wykonawca dokumentu (w tym REGON)

7 Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki
organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowe-
go)

8 Zastrze˝enia dotyczàce nieudost´pniania informacji

9 Uwagi

Formularz I — karta informacyjna dla innych dokumentów


